
Vyúčtovanie finančná zbierka Berkyová Emília -transparentný účet Zostatok po transakcii

13.12.2021 -30,15 ínačistenie dymovodu a komína 0,00

05.11.2021 -140,78 SK7784500000000200000611                                     KS:      0308 VS:4336031120 SS:                material pre p. Emiliu Berkyovu                                                                                                                        /VS4336031120/SS/KS0308                                                             materiál nákup 30,15

05.11.2021 -636,25 spotrebiče nákup 170,93

26.10.2021 -194,60 SK0311000000002629779284                                     KS:      0308 VS:   1021050 SS:                platba faktury Emilia Berkyova z transparentneho uctu                                                                                                  /VS1021050/SS/KS0308                                                             spotrebiče a interiérové vybavenie nákup 807,18

19.10.2021 -363,84 SK0275000000004025064674                                     KS:      0308 VS: 321005940 SS:                objednavka eshop sporak s prislusenstvom pre p.Berkyovu                                                                                                /VS321005940/SS/KS0308                                                             sporák s prísl. Nákup 1001,78

19.08.2021 50,00 SK2583605207004204042286 VLADIMIR KADERA                      /DO2021-08-18/SPFIN.DAR OD KADERA                                                                                                                      VLADIMIR KADERA                                             VLADIMIR KADERA                                             1365,62

02.08.2021 -1555,00 SK1611000000002946095177                                     KS:      0308 VS:    210005 SS:                elektromontazne prace Berkyova Emilia                                                                                                                  /VS210005/SS/KS0308                                                             elektromontážne práce 1315,62

07.07.2021 800,00 SK1781800000007000106819 Ministerstvo práce, s               KS:      0308 VS:    642014 SS:                /DO2021-07-07/SP12/813/2021 dot.humanit.pomoci                                                                                                         /VS642014/SS/KS0308 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej repuMinisterstvo práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky 2870,62

26.05.2021 30,00 SK3009000000005022633952 Ivan Potančok                        /DO2021-05-26/SPIvan Potančok                                                                                                                          Ivan Potančok                                               Ivan Potančok                                               2070,62

11.05.2021 100,00 SK5911000000002617700903 GALVÁNEK DOBROMIL                   KS:      0558 VS:           SS:                /DO2021-05-10/SPprispevok                                                                                                                              /VS/SS/KS0558 GALVÁNEK DOBROMIL                                           GALVÁNEK DOBROMIL                                           2040,62

06.05.2021 20,00 SK1256000000001251868001 MAZUCH PETER                                                                                                                                                                                MAZUCH PETER                                                MAZUCH PETER                                                1940,62

03.05.2021 -892,38 SK1711000000002921906172                                     KS:      0308 VS:   2021228 SS:                okna pre rodinu Berkyovu Hlavna 92 Hrochot                                                                                                             /VS2021228/SS/KS0308                                                             plastové okná 1920,62

23.04.2021 50,00 SK8302000000002207918758 Zuzana Koutová                       /DO2021-04-23/SP Financna pomoc rodine Berkyovej po poziari                                                                                            Zuzana Koutová                                              Zuzana Koutová                                              2813,00

15.04.2021 50,00 SK5856000000001200702001 MUCHOVA ZUZANA                       Zuzana Muchova                                                                                                                                         MUCHOVA ZUZANA                                              MUCHOVA ZUZANA                                              2763,00

08.04.2021 200,00 SK2565000000000010899988 Mazuch Marian                        /DO2021-04-07/SPMarian Mazuch                                                                                                                          Not Provided Mazuch Marian                                               Mazuch Marian                                               2713,00

01.04.2021 30,00 SK4909000000005130700534 Zuzana Diková                        /DO2021-03-31/SPDIKO Milan                                                                                                                             Zuzana Diková                                               Zuzana Diková                                               2513,00

31.03.2021 60,00 SK2609000000000302096626 Mária Paličková                     KS:           VS:      2020 SS:                /DO2021-03-30/SPDobrovolna zbierka - Berkyovci - an onymne                                                                                                                           anonym 2483,00

19.03.2021 10,00 SK4265000000003650080595 Hrochotsky Pavol                     /DO2021-03-18/SPHrochotsky                                                                                                                             Hrochotsky Pavol                                            Hrochotsky Pavol                                            2423,00

19.03.2021 20,00 SK4711000000002617097876 CHLEBOVCOVÁ ZUZANA                   /DO2021-03-18/SPChlebovec prispevok pre Berkyovcov                                                                                                     CHLEBOVCOVÁ ZUZANA                                          CHLEBOVCOVÁ ZUZANA                                          2413,00

18.03.2021 50,00 SK6311000000002612832886 HORNÍKOVÁ ERIKA                     KS:           VS:        03 SS:                /DO2021-03-17/SPZbierka r. Berkyova                                                                                                                    /VS03/SS/KS HORNÍKOVÁ ERIKA                                             HORNÍKOVÁ ERIKA                                             2393,00

18.03.2021 15,00 SK7109000000000433063664 Soňa Balková                         /DO2021-03-17/SPBalkova Soňa                                                                                                                           Soňa Balková                                                Soňa Balková                                                2343,00

17.03.2021 80,00 SK8802000000004182145312 Ján Kapustík                         /DO2021-03-16/SP Dobrovolna zbierka                                                                                                                    Ján Kapustík                                                Ján Kapustík                                                2328,00

17.03.2021 20,00 SK5809000000005129959098 Mária Dorotovičová                  KS:           VS:  16032021 SS:                /DO2021-03-16/SPmaria dorotovicova hrochot                                                                                                             /VS16032021/SS/KS Mária Dorotovičová                                          Mária Dorotovičová                                          2248,00

16.03.2021 30,00 SK0409000000000049989075 Ján Považanec                        /DO2021-03-15/SPJán Považanec                                                                                                                          Ján Považanec                                               Ján Považanec                                               2228,00

16.03.2021 300,00 SK6709000000000031215725 Viera Lenická                        /DO2021-03-15/SP                                                                                                                                       Viera Lenická                                               Viera Lenická                                               2198,00

15.03.2021 20,00 SK7711000000002612132003 Krčová Zuzana, Ing.                  /DO2021-03-12/SPZuzana Krcova                                                                                                                          Krčová Zuzana, Ing.                                         Krčová Zuzana, Ing.                                         1898,00

15.03.2021 15,00 SK3409000000000049989796 Ján Brčiak                           /DO2021-03-14/SPRodina Brčiaková                                                                                                                       Ján Brčiak                                                  Ján Brčiak                                                  1878,00

12.03.2021 30,00 SK6411000000008011145447 Kišík Miroslav                       /DO2021-03-11/SPmiroslav kisik                                                                                                                         Kišík Miroslav                                              Kišík Miroslav                                              1863,00

12.03.2021 20,00 SK2702000000000992443612 Jozef Kimák                          /DO2021-03-11/SP jozef a valika                                                                                                                        Jozef Kimák                                                 Jozef Kimák                                                 1833,00
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11.03.2021 100,00 SK9011000000002613220400 Vrťová Viera, Ing.                   /DO2021-03-10/SProdina Vrtova                                                                                                                          Vrťová Viera, Ing.                                          Vrťová Viera, Ing.                                          1813,00

11.03.2021 50,00 SK2675000000000502179733 VESTENICKA KATARINA                  /DO2021-03-10/SProdinke Berkyovej od Vestenickych                                                                                                      VESTENICKA KATARINA                                         VESTENICKA KATARINA                                         1713,00

10.03.2021 50,00 SK0811000000002912664271 Randa Roman                          /DO2021-03-09/SPod Romana Randu                                                                                                                        Randa Roman                                                 Randa Roman                                                 1663,00

10.03.2021 50,00 SK0411000000002913867337 Dianová Anna                         /DO2021-03-09/SPDianova                                                                                                                                Zbierka Berkey Dianová Anna                                                Dianová Anna                                                1613,00

10.03.2021 60,00 SK1909000000005075666475 Dominik Ruman                        /DO2021-03-09/SPDominik Ruman pre rodinu Berky                                                                                                         Dominik Ruman                                               Dominik Ruman                                               1563,00

10.03.2021 30,00 SK8111110000001295859000 GALOS ROBERT                         RObert Galos                       Financna pomoc rodine Berkyovej                                                                                     GALOS ROBERT                                                GALOS ROBERT                                                1503,00

09.03.2021 25,00 SK5475000000004014087897 BERKY MARCEL                         /DO2021-03-08/SPBerkyovci Sudenica                                                                                                                     BERKY MARCEL                                                BERKY MARCEL                                                1473,00

09.03.2021 20,00 SK0911000000002612046412 URDÁKOVÁ MARTINA                    KS:      0558 VS:           SS:                /DO2021-03-08/SPpomoc rodine berkyovej                                                                                                                 /VS/SS/KS0558 URDÁKOVÁ MARTINA                                            URDÁKOVÁ MARTINA                                            1448,00

09.03.2021 5,00 SK9411000000002914972390 Dupkalová Adriána                    /DO2021-03-08/SPAdriana                                                                                                                                Dupkalová Adriána                                           Dupkalová Adriána                                           1428,00

09.03.2021 5,00 SK8111110000001538042004 MIROSLAVA HIRKOVA                                                                                                                                                                           MIROSLAVA HIRKOVA                                           MIROSLAVA HIRKOVA                                           1423,00

09.03.2021 15,00 SK2711110000006863549004 ROBERT MJARTAN                       na obnovu vyhoreneho domu (od Robert Mjartan)                                                                                                          ROBERT MJARTAN                                              ROBERT MJARTAN                                              1418,00

08.03.2021 100,00 SK0331000000003350451905 BARTANUSOVA GABRIELA                KS:       558 VS:     32021 SS:                pomoc pre rodinu Berkyovu                                                                                                                              /VS32021/SS/KS558 BARTANUSOVA GABRIELA                                        BARTANUSOVA GABRIELA                                        1403,00

08.03.2021 50,00 NO4733353129967 ZUZANA OMELKOVA                               rodina Berkyova                                                                                                                                        e1ff6a8b5bc34d6f94275cf90310dc8d ZUZANA OMELKOVA                                             ZUZANA OMELKOVA                                             1303,00

08.03.2021 20,00 CZ8420100000002501227579 PaedDr.Daniel Hnyk                   Prispevok rodine Berkyovej                                                                                                                             PaedDr.Daniel Hnyk                                          PaedDr.Daniel Hnyk                                          1253,00

08.03.2021 10,00 SK3883300000002001905003 Jaroslav Sabol                                                                                                                                                                              Jaroslav Sabol                                              Jaroslav Sabol                                              1233,00

08.03.2021 50,00 SK9383605207004201103223 KATARINA KAMESCHOVA                 KS:      0308 VS:0000002021 SS:                /DO2021-03-08/SPDOBROVOLNA ZBIERKA - KATARINA KAMESCHOVA                                                                                               /VS0000002021/SS/KS0308 KATARINA KAMESCHOVA                                         KATARINA KAMESCHOVA                                         1223,00

08.03.2021 50,00 SK9265000000003650793712 Chriastel Jan                        /DO2021-03-07/SPJan Chriastel                                                                                                                          Chriastel Jan                                               Chriastel Jan                                               1173,00

08.03.2021 50,00 SK8565000000000012559645 Dusatkova Alena                      /DO2021-03-05/SPAlena Dusatkova-zbierka pre Berkyovcov                                                                                                 Not Provided Dusatkova Alena                                             Dusatkova Alena                                             1123,00

08.03.2021 20,00 SK2911000000002611373163 ĽUPTÁK PETER                         /DO2021-03-05/SPPeter Luptak                                                                                                                           ĽUPTÁK PETER                                                ĽUPTÁK PETER                                                1073,00

08.03.2021 20,00 SK7811000000008010158705 Kováč Ľubomír                        /DO2021-03-05/SPLubomir Kovac                                                                                                                          Kováč Ľubomír                                               Kováč Ľubomír                                               1053,00

08.03.2021 10,00 SK3911000000002618472025 OZANOVÁ DANIELA                      /DO2021-03-05/SProdina Berkyova                                                                                                                        OZANOVÁ DANIELA                                             OZANOVÁ DANIELA                                             1033,00

08.03.2021 5,00 SK4111000000002610097785 DŘEVOJÁNKOVÁ ZUZANA                  /DO2021-03-05/SProdina berky                                                                                                                           DŘEVOJÁNKOVÁ ZUZANA                                         DŘEVOJÁNKOVÁ ZUZANA                                         1023,00

08.03.2021 30,00 SK4111000000002938139272 Fodorová Aneta                       /DO2021-03-05/SPprispevok do zbierky pre rodinu Berkyovcov                                                                                             Fodorová Aneta                                              Fodorová Aneta                                              1018,00

08.03.2021 20,00 SK2111000000002613218538 Krupa Ján                            /DO2021-03-06/SPprispevok rodine Berkyovej                                                                                                             Krupa Ján                                                   Krupa Ján                                                   988,00

08.03.2021 200,00 SK3711000000002617740681 MOLNÁR RASTISLAV                     /DO2021-03-06/SPMolnar zbierka                                                                                                                         Molnar zbierka MOLNÁR RASTISLAV                                            MOLNÁR RASTISLAV                                            968,00

08.03.2021 10,00 SK2211000000002930149142 Ozanová Alena                        /DO2021-03-06/SPZbierka rodine Berkyovej                                                                                                               Ozanová Alena                                               Ozanová Alena                                               768,00

08.03.2021 50,00 SK6511000000002611084134 Višňovský Maroš, Ing                 /DO2021-03-05/SPM.Visnovsky zbierka pre rodinu                                                                                                         Višňovský Maroš, Ing                                        Višňovský Maroš, Ing                                        758,00

08.03.2021 20,00 SK0609000000000502545158 Pavol Križalkovič                    /DO2021-03-07/SP                                                                                                                                       Pavol Križalkovič                                           Pavol Križalkovič                                           708,00

08.03.2021 50,00 SK9309000000005126640583 Zuzana Drotárová                     /DO2021-03-07/SPZbierka pre rodinu Berkyovu od Drot arova Zuzana                                                                                       Zuzana Drotárová                                            Zuzana Drotárová                                            688,00
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08.03.2021 20,00 SK6909000000000061137182 Ľubomír Rizman                       /DO2021-03-07/SPPríspevok rod.Berkyovej                                                                                                                rod.Rizmanova Ľubomír Rizman                                              Ľubomír Rizman                                              638,00

08.03.2021 15,00 SK6709000000000260703757 Róbert Janžo                         /DO2021-03-07/SProd.Janžová PE (držíme palce)                                                                                                          Róbert Janžo                                                Róbert Janžo                                                618,00

08.03.2021 20,00 SK4209000000005041148514 Pavlina Forgáčová                    /DO2021-03-07/SPPavlina Forgáčová                                                                                                                      Pavlina Forgáčová                                           Pavlina Forgáčová                                           603,00

08.03.2021 50,00 SK7009000000005129721135 Marcel Bočkai                        /DO2021-03-07/SPPomoc rodine                                                                                                                           Marcel Bočkai                                               Marcel Bočkai                                               583,00

08.03.2021 15,00 SK4309000000000321724755 Katarína Luptáková                   /DO2021-03-07/SPLuptakova, pomoc rodine Berkyovej                                                                                                      Katarína Luptáková                                          Katarína Luptáková                                          533,00

08.03.2021 5,00 SK1409000000005069069789 Lucia Paprnáková                     /DO2021-03-07/SPPre rodinu Berkyovú-pomoc po požiari                                                                                                   Lucia Paprnáková                                            Lucia Paprnáková                                            518,00

08.03.2021 10,00 SK3109000000000273287633 Peter Šedivý                         /DO2021-03-07/SPna nový začiatok                                                                                                                       Peter Šedivý                                                Peter Šedivý                                                513,00

08.03.2021 10,00 SK8709000000005063943383 Filip Búri                           /DO2021-03-07/SPFilip Búri                                                                                                                             Filip Búri                                                  Filip Búri                                                  503,00

08.03.2021 20,00 SK1309000000000050076310 Eva Plešková                        KS:      0308 VS:  06032021 SS:                /DO2021-03-06/SPzbierka pre Berkyovcov od Plešková Eva                                                                                                 /VS06032021/SS/KS0308 Eva Plešková                                                Eva Plešková                                                493,00

08.03.2021 30,00 SK6709000000005038779227 Diana Omastová                       /DO2021-03-06/SPDiana Omastová                                                                                                                         Diana Omastová                                              Diana Omastová                                              473,00

08.03.2021 20,00 SK4109000000000435433817 Tomáš Uhrin                          /DO2021-03-05/SP                                                                                                                                       Tomáš Uhrin                                                 Tomáš Uhrin                                                 443,00

08.03.2021 100,00 SK9575000000004001804340 MIKOLAS PETER                        /DO2021-03-05/SPPre rod. Berkyovu                                                                                                                      MIKOLAS PETER                                               MIKOLAS PETER                                               423,00

08.03.2021 20,00 SK3375000000004025455317 KRAL JOZEF                          KS:           VS:    123456 SS:                /DO2021-03-05/SPZbierka                                                                                                                                /VS123456/SS/KS KRAL JOZEF                                                  KRAL JOZEF                                                  323,00

08.03.2021 10,00 SK4156000000001249681002 PONICANOVA DARINA                    Darina Ponicanova                                                                                                                                      PONICANOVA DARINA                                           PONICANOVA DARINA                                           303,00

08.03.2021 100,00 SK2156000000003796095001 BENICIAKOVA VLADIMIR                 Vladimira Beniciakova                                                                                                                                  BENICIAKOVA VLADIMIR                                        BENICIAKOVA VLADIMIR                                        293,00

08.03.2021 10,00 SK4856000000005944729002 KABAT STANISLAV                      Stanislav Kabat                                                                                                                                        KABAT STANISLAV                                             KABAT STANISLAV                                             193,00

05.03.2021 50,00 SK1702000000003293692453 Ján Zaťko                            /DO2021-03-05/SP Pre rod. Berky                                                                                                                        Ján Zaťko                                                   Ján Zaťko                                                   183,00

05.03.2021 5,00 SK5402000000004008854551 Adam Čonka                           /DO2021-03-05/SP na zbierku rodine Berkyovej                                                                                                           Adam Čonka                                                  Adam Čonka                                                  133,00

05.03.2021 10,00 SK2711000000002615220607 POVAŽANEC ĽUBOMÍR                    /DO2021-03-04/SPPovazsnec L.                                                                                                                           POVAŽANEC ĽUBOMÍR                                           POVAŽANEC ĽUBOMÍR                                           128,00

05.03.2021 30,00 SK9111000000002936384418 Spišiak Lukáš                        /DO2021-03-04/SPLukas Spisiak                                                                                                                          Spišiak Lukáš                                               Spišiak Lukáš                                               118,00

05.03.2021 3,00 SK8311000000002935061385 Považancová Romaneta                 /DO2021-03-04/SPRomanetta - pre rodinu Berkyovych                                                                                                      Považancová Romaneta                                        Považancová Romaneta                                        88,00

05.03.2021 5,00 SK9609000000000303634756 Matej Belo-Caban                     /DO2021-03-04/SPPomoc rodine Berkyovej                                                                                                                 Matej Belo-Caban                                            Matej Belo-Caban                                            85,00

05.03.2021 30,00 SK1009000000000050136213 Dušan Považanec                      /DO2021-03-04/SP                                                                                                                                       Dušan Považanec                                             Dušan Považanec                                             80,00

05.03.2021 50,00 SK7811110000001423920006 JANA SIMKOVA                         Jana Simkova - pre rodinu BerkyovU                                                                                                                     JANA SIMKOVA                                                JANA SIMKOVA                                                50,00

Celkom Príjmy 3813,00

Výdaje 3813,00

Zostatok na účte 0,00



Finančná zbierka  Emília Berkyová, pokladňa

Dátum

11.3.2021 15,00 Zátrochová Eva 15,00

11.3.2021 15,00 Dorotovičová Helena 30,00

11.3.2021 10,00 Bubelínyová Jana 40,00

11.3.2021 10,00 Putnoková Zuzana 50,00

15.3.2021 10,00 Havrdová Margita 60,00

15.3.2021 20,00 Mazúch Ján 80,00

16.3.2021 20,00 Herdová Ľubica 100,00

16.3.2021 20,00 Blaško Juraj 120,00

13.4.2021 100,00 Čief Ondrej +rod Blašková 220,00

31.8.2021 -6,99 OBI Slovakia nákup materiálu 213,01

31.8.2021 -66,20 Smädo Rastislav nákup materiálu 146,81

31.8.2021 -138,60 Smädo Rastislav nákup materiálu 8,21

31.8.2021 -8,21 Selecký Martin nákup čistiacich prostriedkov 0,00

Celkom Príjmy 220,00

Výdaje 220,00

Zostatok v pokladni 0,00


